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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
W zwiazku z pytaniami skierowanymi droga elektroniczng w dniu 20.06.2014r. przez jednego z
potencjalnych Wykonawcéw do Zapytania Ofertowego z dnia 12.06.2014r. na opracowanie
"Dokumentacji technicznej na wykonanie termomodernizacji obiektéw uzytecznosci
publicznej w Gminie Mirsk'' Zamawiajacy informuje o tresci pytan oraz udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy posiada inwentaryzacje budowlane obiektéw wymienionych w zapytaniu?, czy
w formie papierowej, czy cyfrowej i ew. dla ktorych budynkoéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje inwentaryzacja budowlana obiektow wymienionych w zapytaniu
ofertowym.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy moze podaé dane podstawowe ww. budynkéw; typu powierzchnia
uzytkowa/catkowita, kubatura (dane z ksiqzki obiektu budowlanego)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaleca wizj¢ lokalng obiektow wymienionych w zapytaniu ofertowy, czego wyrazem
jest zapis pkt. 1 formularza ofertowego. O podstawowe dane obiektdw mozna rowniez zwrdcic¢ sig
bezposrednio do ich administratoréw. Dane teleadresowe udostepnione sa na stronie internetowej
Gminy Mirsk pod adresem www.mirsk.pl

Pytanie nr 3.

Czy w audytach uwzglednia¢ przedsigwzigcie/wariant wymiany zrédet i opraw o$wietlenia
wbudowanego?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje wariantowych opracowan audytow.

Pytanie nr 4.

Czy nalezy opracowa¢ audyty obiektow pod zakres projektowy opisany w p. 2¢ i 2d, zapytania
ofertowego, czy tylko same projekty ?

Odpowiedz:

Da obiektow opisanych w pkt 2¢ i 2d nalezy opracowa¢ projekty budowlane oraz dodatkowo pelny
audyt energetyczny dla obiektu wymienionego w pkt. 2d.

Pytanie nr 5.

Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie projekty wykonawcze dla kazdego zakresu projektow
budowlanych?

Odpowiedz:

W zakres zamoéwienia wchodza wylacznie projekty budowlane.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajacy przewiduje ewentualng koniecznosci rozbudowy budynkéw na potrzeby nowych
kottowni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje rozbudowy istniejacych obiektow na potrzeby modernizacji kottowni.

Pytanie nr 7.

Czy dla kotlowni olejowo-gazowych nalezy przewidzie¢ projekty przytaczy gazowych?
Odpowiedz:

Projekty przytaczy gazowych nie wchodza w zakres zamdowienia.
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Czy dla Szkoty Podstawowej w Rebiszowie uwzgledni¢ audyt istniejacej sieci cieplowniczej i
projekt modernizacji/budowy nowej sieci? Przyblizona dtugo$¢ sieci?

Odpowiedz:

W zakres opracowania wychodzi wylacznie nowa sie¢ cieplownicza z kotlowni polozonej w
budynku gtéwnym, przeznaczonej do modernizacji, do dwoch obiektow potozonych w odleglosei,
pierwszy (klasy 1-3) ok. 20,0m i drugi (sala gimnastyczna i stoléwka) w odlegtosci ok. 60,0m,
oddzielony od budynku gléwnego droga powiatowa o nawierzchni asfaltowe;.

Pytanie nr 9.

Czy dla powyzszego tematu znane jest zapotrzebowanie cieplne tych 2 obiektow, czy nalezy je
obliczy¢?

Odpowiedz:

Zapotrzebowanie cieplne dla wszystkich 3 obiektow jest przedmiotem projektu budowlanego.

Zatwierdzam:

Sprawe prowadzi:
Tadeusz Nowik
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